Fornitore

VICHIS.r.l.

NIDAM s.r.l.

GLLA. SAS di Laureti Giuseppe

EDILTUSCIA 88 S.r.l.

ACHILLI ALESSANDRO

GEFIS.R.L.

IMMOBILIARE CASSIA 88 S.r.1.

BARTOLONI CARLO E LAURA

PARROCCHIA SACRA FAMIGLIA

AGOSTINI ADA

PROVINCIA RELIGIOSA DI ROMA

PIERI ANGELA

CARBONETTI FIORELLA — FORTINI
FILIPPO - FORTINI FRANCESCA

IOVENITTI MICHELA SILVIA E

CHIRICOZZI OLIMPIA

ATER.

ATER.

ATER.

ATER.

ATER.

ATER.

ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA
SOCIALE

LOCAZIONI PASSIVE ANNO 2021

ubicazione locale

Piazza Campo Graziano 7

La Quercia - Viterbo

Via Garbini 84

Via Garbini 82

Via Mantegna

Via Porsenna

Strada Tuscanese Km 4,800

Via Arma dei Carabinieri

Via Richiello

Via S.M. In Silice

Via dei Vecchi 19

Via Cadornan. 4

Via Garbini

Via Garbini

Via della Pila 22/B

Via Roccalvecce n. 9

Via Solieri 4 cod 5995

Via Solieri 4 cod 4503

Piazza S. Agostinon. 5

Via S. Ritan. 1

Piazzale Porsenna

Via Friuli 12

Foglio1

utilizzo immobile

Centro anziani La Quercia

Archivio comunale

Uffici Comunali

Scuola Materna S. Barbara

Centro anziani S. Barbara

Capannone Macchina S. Rosa

Scuola Media Egidi

Scuola Villanova

Palestra scuola V Circolo

Centro anziani Pianoscarano

Centro anziani S. Martino

Centro impiego

Centro impiego

Centro anziani La Pila
Appartamento destinato a
famiglie disagiate seguite dai
servizi sociali

Appartamento destinato a
famiglie disagiate seguite dai
servizi sociali

Appartamento destinato a
famiglie disagiate seguite dai
servizi sociali

Appartamento destinato a
famiglie disagiate seguite dai
servizi sociali

Immobile utilizzato dal
GAVAC

Emporio Solidale e studio

Medico Sociale

Scuola Materna Ellera

Pagina 1

canone annuale

22.551,66

12.309,60

19.200,00

83.574,00

18.000,00

24.029,34

49.776,00

63.203,40

10.200,00

5.614,25

5.400,00

14.165,20

38.427,66

15.600,00

3.455,14

3.526,55

3.092,64

5.136,95

2.491,39

4.664,30il contratto deve essere stipulato

13.231,77



	Foglio1

