LOCAZIONI PASSIVE ANNO 2021

Fornitore	ubicazione locale	utilizzo immobile	canone annuale
VICHI S.r.l.	Piazza Campo Graziano 7 La Quercia – Viterbo	Centro anziani La Quercia	22.551,66
NIDAM s.r.l.	Via Garbini 84	Archivio comunale	12.309,60
GI.LA. SAS di Laureti Giuseppe	Via Garbini 82	Uffici Comunali	19.200,00
EDILTUSCIA 88 S.r.l.	Via Mantegna	Scuola Materna S. Barbara	83.574,00
ACHILLI ALESSANDRO	Via Porsenna	Centro anziani S. Barbara	18.000,00
GEFI S.R.L.	Strada Tuscanese Km 4,800	Capannone Macchina S. Rosa	24.029,34
IMMOBILIARE CASSIA 88 S.r.l.	Via Arma dei Carabinieri	Scuola Media Egidi	49.776,00
BARTOLONI CARLO E LAURA	Via Richiello	Scuola Villanova	63.203,40
PARROCCHIA SACRA FAMIGLIA	Via S.M. In Silice	Palestra scuola V Circolo	10.200,00
AGOSTINI ADA	Via dei Vecchi 19	Centro anziani Pianoscarano	5.614,25
PROVINCIA RELIGIOSA DI ROMA	Via Cadorna n. 4	Centro anziani S. Martino	5.400,00
PIERI ANGELA	Via Garbini	Centro impiego	14.165,20
CARBONETTI FIORELLA – FORTINI FILIPPO – FORTINI FRANCESCA	Via Garbini	Centro impiego	38.427,66
IOVENITTI MICHELA SILVIA E CHIRICOZZI OLIMPIA	Via della Pila 22/B	Centro anziani La Pila Appartamento destinato a	15.600,00
A.T.E.R.	Via Roccalvecce n. 9	famiglie disagiate seguite dai servizi sociali Appartamento destinato a	3.455,14
A.T.E.R.	Via Solieri 4 cod 5995	famiglie disagiate seguite dai servizi sociali Appartamento destinato a	3.526,55
A.T.E.R.	Via Solieri 4 cod 4503	famiglie disagiate seguite dai servizi sociali Appartamento destinato a	3.092,64
A.T.E.R.	Piazza S. Agostino n. 5	famiglie disagiate seguite dai servizi sociali	5.136,95
A.T.E.R.	Via S. Rita n. 1	Immobile utilizzato dal GAVAC	2.491,39
A.T.E.R.	Piazzale Porsenna	Emporio Solidale e studio Medico Sociale	4.664,30 il contratto deve essere stipulato
ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE	Via Friuli 12	Scuola Materna Ellera	13.231,77